Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Cuité
Gabinete do Prefeito

CNPJ: 08.732.174/0001-50 - Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159,

Centro, CEP: 58175-000 – Cuité, Paraíba.  Fone: (83) 9 9666-1141.

www.cuite.pb.gov.br

PORTARIA Nº 107/GAPRE, DE 27 JANEIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO
DE PROVIMENTO EM COMISSÃO NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE.

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso

de suas atribuições conferidas por Lei,

  RESOLVE:

  Art. 1º - NOMEAR o Sr. GEVITON RAFAEL DA SILVA
PIMENTA, para exercer o cargo de provimento em comissão de Secretário Municipal

de Meio Ambiente e Sustentabilidade, símbolo CC1.

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Cuité, Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro de 2025.

CAIO TIBÉRIO BARBALHO INACIO DA SILVA
Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

IO
 T

IB
E

R
IO

 B
A

R
B

A
LH

O
 IN

Á
C

IO
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ui
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
98

1-
30

A
C

-C
52

3-
6C

E
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

98
1-

30
A

C
-C

52
3-

6C
E

9

http://www.cuite.pb.gov.br/

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0981-30AC-C523-6CE9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CAIO TIBERIO BARBALHO INÁCIO DA SILVA (CPF 074.XXX.XXX-44) em 27/01/2025 11:53:03

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cuite.1doc.com.br/verificacao/0981-30AC-C523-6CE9

https://cuite.1doc.com.br/verificacao/0981-30AC-C523-6CE9